
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2010 года № 85/923
г. Кореновск

               О Комплексе подготовительных мероприятий территориальной 

избирательной комиссией Кореновская в связи с планируемыми в марте 

2011 года выборами главы муниципального образования Кореновский 

район и главы Сергиевского сельского  поселения

            Руководствуясь статьей 26 Федерального Закона «Об основных гаранти-

ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации, территориальная избирательная комиссия Кореновская р е ш и л а:

            1.Утвердить Комплекс подготовительных мероприятий территориальной 

комиссией Кореновская  в связи с планируемыми мероприятиями в марте 2011 

года выборами главы муниципального образования Кореновский район  и гла-

вы Сергиевского сельского поселения (далее Комплекс подготовительных ме-

роприятий). (прилагается)

     2.Разместить на информационном сайте Территориальной избирательной 

комиссии Кореновская www.izbirkom.korenovsk.ru Комплекс подготовительных 

мероприятий.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председате-

ля комиссии Пак О.М.

Председатель 
комиссии О.М. Пак

Секретарь А.А. Гулькина


